SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2493/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo

n. 015102/2017-28, do Gabinete desta Reitoria,

R E S O L V E :

Designar   o   Professor   do   Magistério   Superior  HORACIO

SCHNEIDER,   Pró­Reitor   de   Relações   Internacionais   (PROINTER)   para

responder pela Reitoria da Universidade Federal do Pará, nos dias 25 e 26 de

maio  de  2017,   nos   impedimentos   do   Reitor   e   do   Vice   Reitor   que   estarão

ausentes de Belém, a objeto de serviço desta Universidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de maio de

2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA

Vice-Reitor, no exercício da Reitoria